
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 
Z Á P I S ze schůze výboru společenství vlastníků jednotek 14. 1. 2018 

 
Doba konání: 14. 01. 2018, 21:00 
 
Místo konání: Restaurace U Čébi, Čakovice 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 
 
Program schůze: 
 

1. Dluhy 

Největší položky: 

- Byt č. 32 – nereaguje, nepřebírá poštu 

- Byt č. 71 – zaplaceno  

- Bývalé majitelka bytu č. 84 – odvolání zastaveno, neperspektivní 

- SBD Praha příliš nereaguje, nutno přitvrdit, v krajním případě pohrozit žalobou za porušení 
povinností 

- Byt č. 143 – stále není splátkový kalendář, řeší právník, ale splátky dle slibu začaly chodit 

Odpovídá: Khol 

 

2. Vadná stropní světla 
 

- Přibývá světel na chodbách (stále jen jednotky kusů), která jsou vadná a nedetekují správně pohyb. 
Výbor se shodl, že poruchovost je malá s ohledem na uplynulou dobu a budeme pokračovat se shodným 
typem. 

Odpovídá: Duchoň 

 

3. Zatékání 

- Opět se zimou začaly problémy na pár místech se zatékáním. Stále obdobné – podbití střechy, kolem 
vzduchotechniky, je nutné už tyto opakující se věci dotáhnout. 
- Po pár letech opět problém se SV terasou, nutná konzultace s odborníky – další postup ad hod 
emailem. 

Odpovídá: Švec 

 

 

 

 …………………………… 
 Jaroslav Černý    
 
 



  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 
 
 …………………………… 
 Radovan Khol    
 


